お客様各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　月・水・金コース
　○○○○販売店
電話○○○○-○○○○
FAX○○○○-○○○○
年末年始休業のお知らせ
平素は格別なお引き立てを賜り誠に有難うございます。
さて、誠に勝手ながら年末年始の休業の日程をご案内申し上げます。
期間中大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜ります様お願い申し上げます。
記
休業期間：2012年12月29日（土）～ 2013年1月3日（木）
最終配達日：12月28日（金）に12月29日～1月3日分を配達
※青汁180ｍｌは、期間中休配とさせて頂きます。
※年始の配達は、 1月  4日（金）から配達させて頂きます。
※変更事項等は、12月20 日（木）までにご連絡下さい。
上記以外の配達を希望される方は、詳細を以下にご記入頂き、配達箱に
お入れ下さい。

お名前
ご住所　　　　　　　　　　　　　　　      お電話番号
お客様各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　月・水・金コース
　○○○○販売店
電話○○○○-○○○○
FAX○○○○-○○○○
年末年始休業のお知らせ
平素は格別なお引き立てを賜り誠に有難うございます。
さて、誠に勝手ながら年末年始の休業の日程をご案内申し上げます。
期間中大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜ります様お願い申し上げます。
記
休業期間：2012年12月29日（土）～ 2013年1月3日（木）
最終配達日：12月28日（金）に12月29日～1月3日分を配達
※青汁180ｍｌは、期間中休配とさせて頂きます。
※年始の配達は、 1月  4日（金）から配達させて頂きます。
※変更事項等は、12月20 日（木）までにご連絡下さい。
上記以外の配達を希望される方は、詳細を以下にご記入頂き、配達箱に
お入れ下さい。

お名前
ご住所　　　　　　　　　　　　　　　      お電話番号
切り取り線

切り取り線